
• 

Z A R Z Ą D Z E N I E Nr 41/18 
Wójta Gminy Cielądz 

z dnia 29 czerwca 2018 r. 

ł I 

w sprawie: ustalenia planu finansowego budżetu gminy na 2018 rok 
do Zarządzenia Wójta Gminy Nr 40/18 z dnia 29.06.2018r. 

Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 roku poz.1875, poz. 2232 oraz z 2018r. 
poz.130), art. 249 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2017 roku, poz.2077) zarządzam co następuje: 

• § 1. Ustala się plan finansowy zmian dochodów w budżecie gminy na 20 l 8r. 
zgodnie z załącznikiem nr 1. 

• 

§ 2. Ustala się plan finansowy zmian wydatków w budżecie gminy na 2018r. 
zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu . 



• 

\ 

Załącznik Nr I do Zarządzenia Nr 41/18 
Wójta Gminy z dnia 29.06.2018r. 

Plan finansowy - Zmiany w planie dochodów budżetu gminy na 2018r. 

Dział Rozdział § Nazwa imniejszenia Zwiększenia 

750 Administracja publiczna 1145,00 

75011 Urzędy wojewódzkie l 145,00 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 

2010 (związkom gmin) ustawami 1 145,00 
855 Rodzina 54 448,00 

85504 Wspieranie rodziny 0,00 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 

2010 (związkom gmin) ustawami 0,00 

85501 Świadczenia wychowawcze 54 448,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na zadania bieżące zakresu 
administracji rządowej zlecone gminom 
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) związane z realizacją 
świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w 

2060 wychowywaniu dzieci 54 448,00 

Ogółem 55 593,00 

Uzasadnienie: W dziale 750 zgodnie z decyzją Wojewody Nr FB-I.3111.1.160.2018 
zmniejszono dochody na realizację zadań z zakresu spraw obywatelskich. 
W dziale 855 Decyzją Wojewody Nr FB-I.3111.1.180.2018 zwiększono dochody 
na realizację rządowego programu "Dobry start", oraz decyzją Nr FB-l.3111.1.176.2018 
zmniejszono dochody na realizację zadań wynikających z ustawy o pomocy państwa 
w wychowywaniu dzieci. 

0,00 

0,00 

0,00 
40 812,00 

40812,00 

40 812,00 

0,00 

0,00 

40 812,00 



• 

• 

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 41/18 
Wójta Gminy z dnia 29.06.2018 r. 

Plan finansowy - Zmiany w planie wydatków budżetu gminy na 2018r. 

Dział Rozdział § Nazwa Zmniejszenia Zwiekszenia 

750 Administrac_ja publiczna 1145,00 0,00 
Urzędy wojewódzkie /Zlecone 

75011 Wojewody/ 1 145,00 0,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 145,00 0,00 
855 Rodzina 54 448,00 40 812,00 

Swiadczenia wychowawcze/zlecone 
85501 wojewody/ 54 448,00 0,00 

3110 Swiadczenia społeczne 52 543,90 0,00 
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 304,10 0,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 0,00 
4300 Zakup usług pozostałych 500,00 0,00 
4410 Podróże służbowe krajowe 100,00 0,00 

Wspieranie rodziny /zlecone 

85504 wojewody/ 0,00 40812,00 
311 O Swiadczenia społeczne 0,00 39 300,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 762,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 250,00 

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 500,00 

Razem 55 593,00 40 812,00 

Uzasadnienie: W dziale 750 dokonano zmniejszenia wydatków na wynagrodzenia i pochodne 
związane z realizacją zadań z zakresu spraw obywatelskich . 
W dziale 855 dokonano zwiąkszenia wydatków związanych z rządowym programem 
"Dobry Start" oraz zmniejszenia wydatków na świadczenia wychowawcze 


